UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ Y TẾ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:             /SYT-NV Bình Phước, ngày           tháng 01 năm 2022
V/v kiểm tra, xác nhận số lượng tiếp

nhận thuốc điều trị Covid-19

 Kính gửi: Bệnh viện đa khoa tỉnh.

  Thực hiện Công văn số 273/QLD-PCTTr ngày 13/01/2022 của Cục Quản

lý Dược - Bộ Y tế về việc kiểm tra, xác nhận số lượng tiếp nhận thuốc điều trị

Covid-19. Theo đó, Sở Y tế tỉnh Bình Phước có tiếp nhận thuốc Molcovir

(Molnupiravir 200mg) vào ngày 11/10/2021. Tuy nhiên, theo báo cáo của Công

ty, TNHH Reliv Healthcre số lượng thuốc này do Công ty TNHH RV Group

Việt Nam nhập khẩu, Công ty TNHH MTV đầu tư và phát triển DB tài trợ.

  Để có đầy đủ thông tin về việc tiếp nhận, phân bổ nhóm thuốc nêu trên

phục vụ công tác tổng hợp, báo cáo, Sở Y tế đề nghị:

  Bệnh viện đa khoa tỉnh kiểm tra thông tin về việc tiếp nhận số lượng

thuốc Molcovir (Molnupiravir 200mg) từ Công ty TNHH MTV Dược Sài Gòn

vào ngày 11/10/2021 có phải do Công ty TNHH MTV đầu tư và phát triển DB

tài trợ hay không? Kèm theo các tài liệu chứng minh.

  Kết quả kiểm tra, xác nhận số lượng tiếp nhận thuốc bằng văn bản và các

tài liệu chứng minh gửi về Sở Y tế trước ngày 20/01/2022 để Sở tổng hợp báo

cáo Cục Quản lý Dược.

Nhận được Công văn này, Sở Y tế đề nghị Bệnh viện đa khoa tỉnh khẩn

trương thực hiện.

  (Kèm theo Công văn số 273/QLD-PCTTr ngày 13/01/2022)./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ SYT;

- Website SYT;

- Lưu VT, NV.

GIÁM ĐỐC

KHẨN

		vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn
	2022-01-19T10:27:34+0700
	Location
	Văn Thanh Bình
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-19T11:05:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-19T11:05:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-19T11:05:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-19T11:05:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-19T11:05:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-19T11:05:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!